
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

Extrato de publicação 
 
 
PREGÃO ELETRÔNICO - 020/2024 
Nº PROC. ADM. 140874/2024 
 
 
Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema 
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o 
órgão MUNICIPIO DE AMAMBAI, de acordo com a regulamentação 
458/2023 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por ALEX 
WILLIAM DE SOUZA SANTOS. 
 
 
INÍCIO REC. PROPOSTA: 15/05/2024 08:00 
FIM REC. PROPOSTA: 03/06/2024 08:00 
INÍCIO DISPUTA: 03/06/2024 09:00 
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO 
EXCLUSIVO ME: NÃO 
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 123.399,1800 

 
OBJETO DO PROCESSO 
“Aquisição de Computadores completos para implantação do Sistema de 
Gestão de projetos em Building Information Modeling – BIM, na Prefeitura de 
Amambai/MS, conforme a Emenda Especial 09032021-009429, Emenda 
Especial 09032022-018144 e Emenda Especial 09032022-021155, bem como, 
para a SMG – Secretaria Municipal de Gestão”. 

 
 
Para demais informações contato via e-mail: 
licitação.amamba@hotmail.com, telefone: 6734817400 ou acesso pelo 
link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DEBS7P
KUDjtYst%2F8zziS%2FGaNnPgayBwsQLVXocj_hJBz%2FcWyxeSl%2F%2Fad
LpvM7jlccKtl1N3cntUR4oZp0u%2FKSlzsqkbf7_CTv1coZZ0l9B3U%3D. 

Amambai – MS, 14 de Maio de 2024. 

 
 
LEONAN LÁZARO SPRICIGO 
SECRETÁRIO DE FAZENDA 
 
 
 
 
CARLI SILVÉRIO SCHIER 
SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA 
 
 

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DEBS7PKUDjtYst%2F8zziS%2FGaNnPgayBwsQLVXocj_hJBz%2FcWyxeSl%2F%2FadLpvM7jlccKtl1N3cntUR4oZp0u%2FKSlzsqkbf7_CTv1coZZ0l9B3U%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DEBS7PKUDjtYst%2F8zziS%2FGaNnPgayBwsQLVXocj_hJBz%2FcWyxeSl%2F%2FadLpvM7jlccKtl1N3cntUR4oZp0u%2FKSlzsqkbf7_CTv1coZZ0l9B3U%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DEBS7PKUDjtYst%2F8zziS%2FGaNnPgayBwsQLVXocj_hJBz%2FcWyxeSl%2F%2FadLpvM7jlccKtl1N3cntUR4oZp0u%2FKSlzsqkbf7_CTv1coZZ0l9B3U%3D

